



Mutrikuko Udala

Prentsa txostena: 2019.03.16-17

Mutrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



AZPIMARRAGARRIA:

- 1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.
- 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOA. SASKIBALOA. ERRUGBIA. Emaitzak eta sailkapenak.
- 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.
- 4.- MUTRIKU ARRAUN TALDEA. ARRAUNA- BATEL TXAPELKETA. JUBENIL NESKAK. Traineruen Euskadiko ibilbide luzeko txapelketa Sailkapenak eta hurrengo jardunaldiak.
- 5.- TXATURANGA. XAKEA. BIGARREN MAILA. Emaitzak eta karteldegia.
- 6.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarten emaitzak.

...

- 1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

ASTE BURUKO EMAITZAK (Martxoa 16-17)

ZESTA

Alebinak

ARATZ-ENAITZ	13	25	HONDARRIBIA 1
AIUR-IZEI	25	8	HONDARRIBIA 2
BEOTIBAR	23	25	EKHI-EKAITZ

Infantilak

UNAX Z.-MANEX A.	30	23	ZUMAIA
DONOSTIA JAI ALAI	22	30	AIERT-OINATZ

Nagusiak, UDABERRI FINALA

UNAI L.-YON I.	25	30	BIARRITZ
----------------	----	----	----------

2.-JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. SASKIBALOIA. ERRUGBIA. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

ESKUBALOIA. INFANTIL NESKAK

FORU ALDUNDIKO TORNEOA INFANTIL NESKAK B - 2.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

larunbata, 2019.eko martxoak 16

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

812

[UDARREGI B USURBIL](#)

[ORDIZIA ENIRIO](#)

1612

[IRAULI](#)

[EREINTZA ISOLFIX](#)

2115

[PITCH CHOCOBARRA BIDASOA IRUN I](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

larunbata, 2019.eko martxoak 16

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	
1	EREINTZA ISOLFIX	10	5	5	0	0	0	11
2	PITCH CHOCOBARRA BIDASOA IRUN B	7	5	3	1	1	0	9
3	ORDIZIA ENIRIO	6	5	2	2	1	0	5
4	IRAULI	2	4	1	0	3	0	5
5	UDARREGI B USURBIL	2	5	1	0	4	0	5
6	JAUJA SAGARMIÑA	1	4	0	1	3	0	3

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

larunbata, 2019.eko martxoak 23

[ORDIZIA ENIRIO](#)

--

[EREINTZA ISOLFIX](#)

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

--

[IRAULI](#)

[UDARREGI B USURBIL](#)

--

[PITCH CHOCOBARRA BIDASOA IRUN I](#)

[Non eta noiz](#)

Igandean, martxoak 24, 11.00etan Mutrikuko udal kiroldegian

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KN)

GIPUZKOAKO KADETE NESKAK B TXAPELKETA G1 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 10

[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)

1827

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

2915

[EGIA 2](#)

[EKA LAUDIO](#)

3011

[ALOÑA MENDI K.E. -B-](#)

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

2631

[BM CONET](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EKA LAUDIO	14	8	7	0	1	0	198
2	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	14	8	7	0	1	0	177
3	JAUJA SAGARMIÑA	11	8	5	1	2	0	193
4	Centro Odontológico ALAIA HET	8	8	4	0	4	0	180
5	ALOÑA MENDI K.E. -B-	7	8	3	1	4	0	167
6	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	4	8	2	0	6	0	144
7	EGIA 2	4	8	2	0	6	0	142
8	BM CONET	2	8	1	0	7	0	182

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 24

BM CONET	--	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	--	EKA LAUDIO
ALOÑA MENDI K.E. -B-	--	JAUJA SAGARMIÑA
EGIA 2	--	Centro Odontológico ALAIA HET

[Non eta noiz](#)

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KN)

GIPUZKOAKO KADETE NESKAK B TXAPELKETA G1 »

[egutegi osoa ikusi](#)

12 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 28

Martxoak 16ra aurreratutako jardunaldiko partidua.

JAUJA SAGARMIÑA	1219	EKA LAUDIO
Centro Odontológico ALAIA HET	--	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS
EGIA 2	--	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA
ALOÑA MENDI K.E. -B-	--	BM CONET

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko apirilak 28

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EKA LAUDIO	16	9	8	0	1	0	217
2	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	14	8	7	0	1	0	177
3	JAUJA SAGARMIÑA	11	9	5	1	3	0	205
4	Centro Odontológico ALAIA HET	8	8	4	0	4	0	180
5	ALOÑA MENDI K.E. -B-	7	8	3	1	4	0	167
6	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	4	8	2	0	6	0	144

7	EGIA 2	4	8	2	0	6	0	142
8	BM CONET	2	8	1	0	7	0	182

SASKIBALOIA- JUNIOR NESKAK

Jun. Ema. Part. 6 Taldea A-2 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

VIVANTA OIARSO S.K.T.		ATSEDENA
MONDRAGON UNIBERTSITATEA	3238	BKL IGARTZA
MUTRIKU	2145	GOIERRI - GOIERRIBUS
CD INTERNACIONAL	3450	BERA BERA ULIA
OSTADAR SKT -B-	3731	IBAETA BERABERA
SUMMA ALDAPETA	5776	EASO 02-03 JESUITAK
TYPO 90 ASKATUAK	5654	OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 17

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	BERA BERA ULIA	14	7	7	0	0	0	344
2	SUMMA ALDAPETA	13	7	6	0	1	0	387
3	BKL IGARTZA	13	7	6	0	1	0	281
4	TYPO 90 ASKATUAK	13	7	6	0	1	0	320
5	OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.	13	8	5	0	3	0	405
6	EASO 02-03 JESUITAK	13	8	5	0	3	0	455
7	IBAETA BERABERA	11	8	3	0	5	0	243
8	GOIERRI - GOIERRIBUS	10	7	3	0	4	0	240
9	CD INTERNACIONAL	10	7	3	0	4	0	295

10	OSTADAR SKT -B-	9	7	2	0	5	0	305
11	VIVANTA OIARSO S.K.T.	9	7	2	0	5	0	224
12	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	8	8	0	0	8	0	271
13	MUTRIKU	8	8	0	0	8	0	231

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 24

<u>ATSEDENA</u>		<u>OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.</u>
<u>EASO 02-03 JESUITAK</u>	--	<u>TYPO 90 ASKATUAK</u>
<u>IBAETA BERABERA</u>	--	<u>SUMMA ALDAPETA</u>
<u>BERA BERA ULIA</u>	--	<u>OSTADAR SKT -B-</u>
<u>GOIERRI - GOIERRIBUS</u>	--	<u>CD INTERNACIONAL</u>
<u>BKL IGARTZA</u>	7119	<u>MUTRIKU</u>
<u>VIVANTA OIARSO S.K.T.</u>	--	<u>MONDRAGON UNIBERTSITATEA</u>

[Non eta noiz](#)

ERRUGBIA- 14 URTEZ AZPIKOAK

14 azpiko Liga 1.Fasea 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 3

<u>MUTRIKU</u>	--	<u>IRUÑA R.T.</u>
<u>TXINGUDI R.T.</u>	--	<u>ARRASATE</u> ⁽¹⁾
<u>ATSEDENA</u>		<u>ZARAUTZ R.T./BELTZAK</u>

(1) aldatuta

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 3

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT	KT
------	-------	---------	----	----	----	----	----	----	----

1	ZARAUZ R.T./BELTZAK	28	7	5	0	2	0	228	78
2	MUTRIKU	25	5	5	0	0	0	159	43
3	IRUÑA R.T.	15	5	3	0	2	0	115	90
4	TXINGUDI R.T.	5	5	1	0	4	0	51	144
5	ARRASATE	0	6	0	0	6	0	24	222

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 24

[TXINGUDI R.T.](#)

--

[IRUÑA R.T.](#)

[MUTRIKU](#)

--

[ZARAUZ R.T./BELTZAK](#)

[ATSEDENA](#)

[ARRASATE](#)

[Non eta noiz](#)

3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

Emakumezkoen Gorengo Maila Igoera Fasea

Emakumezkoen Gorengo maila Igoera fasea Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

[MUTRIKU F.T.](#)

04

[INTXAURDI K.E.](#)

[AÑORGA K.K.E](#)

22

[HONDARRIBIA F.E](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

10

[HERNANI C.D.](#)

[URNIETA K.E.](#)

70

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 17

Pos. Taldea

Puntuak

JP

IP

BP

GP

EA

AT

1	URNIETA K.E.	15	5	5	0	0	0	17
2	INTXAURDI K.E.	15	5	5	0	0	0	19
3	ALOÑA MENDI K.E.	9	5	3	0	2	0	9
4	HONDARRIBIA F.E	7	5	2	1	2	0	9
5	AÑORGA K.K.E	4	5	1	1	3	0	9
6	HERNANI C.D.	3	5	1	0	4	0	5
7	MUTRIKU F.T.	3	5	1	0	4	0	6
8	BETI GAZTE K.J.K.E.	3	5	1	0	4	0	10

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 24

URNIETA K.E.	--	INTXAURDI K.E.
HONDARRIBIA F.E	--	MUTRIKU F.T.
HERNANI C.D.	--	AÑORGA K.K.E
BETI GAZTE K.J.K.E.	--	ALOÑA MENDI K.E.

[Non eta noiz](#)

Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregionala liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 26 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

MONDRAGON C.F.	22	ELGOIBAR C.D.
HERNANI C.D.	22	BETI GAZTE K.J.K.E.
MUTRIKU F.T.	11	AÑORGA K.K.E
REAL UNION CLUB SAD	20	ALLERRU K.J.K.E
OIARTZUN K.E.	31	ANAITASUNA C.D.
DEUSTO DONOSTIA F.T.	14	ARETXABAleta K.E.
AMAIKAK BAT K.E.	02	TOLOSA C.F.

[HONDARRIBIA F.E](#)

14

[ZARAUTZ K.E.](#)

[BERGARA K.E.](#)

11

[EIBAR S.A.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 17

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	ANAITASUNA C.D.	60	26	20	0	6	0	63
2	EIBAR S.A.D.	60	26	19	3	4	0	66
3	TOLOSA C.F.	51	26	14	9	3	0	49
4	AMAIKAK BAT K.E.	41	26	12	5	9	0	36
5	OIARTZUN K.E.	41	26	13	2	11	0	36
6	HERNANI C.D.	41	26	12	5	9	0	46
7	ZARAUTZ K.E.	39	26	12	3	11	0	37
8	MONDRAGON C.F.	39	26	10	9	7	0	38
9	MUTRIKU F.T.	38	26	11	5	10	0	32
10	BERGARA K.E.	38	26	11	5	10	0	34
11	BETI GAZTE K.J.K.E.	34	26	9	7	10	0	39
12	ARETXABAleta K.E.	33	26	9	6	11	0	35
13	REAL UNION CLUB SAD	30	26	9	3	14	0	28
14	ELGOIBAR C.D.	29	26	7	8	11	0	28
15	ALLERRU K.J.K.E	28	26	8	4	14	0	28
16	DEUSTO DONOSTIA F.T.	23	26	5	8	13	0	35
17	AÑORGA K.K.E	22	26	6	4	16	0	34
18	HONDARRIBIA F.E	10	26	2	4	20	0	15

Hurrengo Jardunaldia: 27 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 24

EIBAR S.A.D.	--	MONDRAGON C.F.
ELGOIBAR C.D.	--	HERNANI C.D.
BETI GAZTE K.J.K.E.	--	MUTRIKU F.T.
AÑORGA K.K.E	--	REAL UNION CLUB SAD
ALLERRU K.J.K.E	--	OIARTZUN K.E.
ANAITASUNA C.D.	--	DEUSTO DONOSTIA F.T.
ARETXABALETA K.E.	--	AMAIKAK BAT K.E.
TOLOSA C.F.	--	HONDARRIBIA F.E
ZARAUTZ K.E.	--	BERGARA K.E.

[Non eta noiz](#)

1. Jubenil mutilak Igoera Fasea 2.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

LAGUN ONAK C.D.	22	HERNANI C.D.
ZARAUTZ K.E.	21	PASAIA K.E.
AÑORGA K.K.E	42	LAZKAO K.E. "A"
BETI ONA C.D. "A"	32	GURE TXOKOA K.K.E.
BURUMENDI F.G.	31	ELGOIBAR C.D.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 17

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	BURUMENDI F.G.	23	11	7	2	2	0	23
2	PASAIA K.E.	20	11	5	5	1	0	14
3	HERNANI C.D.	20	11	5	5	1	0	22
4	LAGUN ONAK C.D.	17	11	5	2	4	0	20

5	BETI ONA C.D. "A"	16	11	4	4	3	0	15
6	AÑORGA K.K.E	13	11	3	4	4	0	14
7	ZARAUTZ K.E.	13	11	4	1	6	0	22
8	LAZKAO K.E. "A"	13	11	4	1	6	0	24
9	ELGOIBAR C.D.	9	11	2	3	6	0	24
10	GURE TXOKOA K.K.E.	6	11	1	3	7	0	14

Hurrengo Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 24

PASAIA K.E.	--	HERNANI C.D.
LAZKAO K.E. "A"	--	ZARAUTZ K.E.
GURE TXOKOA K.K.E.	--	AÑORGA K.K.E
ELGOIBAR C.D.	--	BETI ONA C.D. "A"
BURUMENDI F.G.	--	LAGUN ONAK C.D.

[Non eta noiz](#)

Emakumezkoak Ohorezko Kadete Maila

Emakumezkoen Ohorezko kadete maila liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 20 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

EIBAR S.A.D.	10	HERNANI
UROLA K.E.	11	TOLOSA C.F.
AÑORGA K.K.E.	61	INTXAURDI K.E.
MARIÑO C.D.	30	MUTRIKU F.T.
LAGUN ONAK C.D.	22	OIARTZUN K.E.
TOURING KE	24	GOIERRI GORRI F.K.
ZUMAIKO F.T.	32	ORIOKO F.T.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 17

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	EIBAR S.A.D.	58	20	19	1	0	0	98
2	AÑORGA K.K.E.	50	20	16	2	2	0	71
3	MARIÑO C.D.	46	20	14	4	2	0	50
4	ZUMAIAKO F.T.	46	20	15	1	4	0	53
5	TOLOSA C.F.	43	20	13	4	3	0	49
6	UROLA K.E.	30	20	9	3	8	0	39
7	INTXAURDI K.E.	28	20	9	1	10	0	37
8	TOURING KE	23	20	7	2	11	0	35
9	GOIERRI GORRI F.K.	21	20	7	0	13	0	32
10	ORIOKO F.T.	17	20	4	5	11	0	16
11	LAGUN ONAK C.D.	17	20	5	2	13	0	33
12	OIARTZUN K.E.	9	20	2	3	15	0	16
13	HERNANI	8	20	2	2	16	0	24
14	MUTRIKU F.T.	8	20	2	2	16	0	26

Hurrengo Jardunaldia: 21 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 24

ORIOKO F.T.	--	EIBAR S.A.D.
HERNANI	--	UROLA K.E.
TOLOSA C.F.	--	AÑORGA K.K.E.
INTXAURDI K.E.	--	MARIÑO C.D.
MUTRIKU F.T.	--	LAGUN ONAK C.D.
OIARTZUN K.E.	--	TOURING KE
GOIERRI GORRI F.K.	--	ZUMAIAKO F.T.

Kadete mutilen 1. maila Igoera fasea

1.Kadete Igoera Fasea 1. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

ALLERRU K.J.K.E	14	BURUMENDI F.G. "A"
ARRASATE C.D. "A"	61	REAL UNION CLUB SAD
S.A.N.S.E. "A"	03	BILLABONA K.E. "A"
TRINTXERPE C.D. "A"	03	REAL SOCIEDAD S.A.D.
BEASAIN S.D.	42	BETI GAZTE K.J.K.E.

Non eta noiz

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 17

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	REAL SOCIEDAD S.A.D.	28	11	9	1	1	0	48
2	ARRASATE C.D. "A"	28	11	9	1	1	0	32
3	BILLABONA K.E. "A"	27	11	9	0	2	0	25
4	REAL UNION CLUB SAD	16	11	5	1	5	0	26
5	TRINTXERPE C.D. "A"	15	11	5	0	6	0	23
6	BETI GAZTE K.J.K.E.	15	11	5	0	6	0	16
7	BURUMENDI F.G. "A"	13	11	4	1	6	0	14
8	ALLERRU K.J.K.E	11	11	3	2	6	0	19
9	BEASAIN S.D.	9	11	3	0	8	0	13
10	S.A.N.S.E. "A"	0	11	0	0	11	0	7

Hurrengo Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 24

[REAL UNION CLUB SAD](#) -- [BURUMENDI F.G. "A"](#)

[BILLABONA K.E. "A"](#) -- [ARRASATE C.D. "A"](#)

[REAL SOCIEDAD S.A.D.](#) -- [S.A.N.S.E. "A"](#)

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#) -- [TRINTXERPE C.D. "A"](#)

[BEASAIN S.D.](#) -- [ALLERRU K.J.K.E](#)

[Non eta noiz](#)

1. Kadete mutilak Kopa 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

[ANAITASUNA C.D. "A"](#) **21** [ORIOKO F.T.](#)

[ZARAUTZ K.E. "A"](#) **130** [EIBARTARRAK F.T. "B"](#)

[BURUMENDI "B"](#) **12** [ZUMAIAKO F.T.](#)

[LAGUN ONAK C.D. "A"](#) [ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 17

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	ZARAUTZ K.E. "A"	24	8	8	0	0	0	56
2	ANAITASUNA C.D. "A"	15	7	5	0	2	0	22
3	LAGUN ONAK C.D. "A"	12	7	4	0	3	0	18
4	ORIOKO F.T.	10	8	3	1	4	0	20
5	ZUMAIAKO F.T.	10	8	3	1	4	0	18
6	BURUMENDI "B"	8	8	2	2	4	0	17
7	EIBARTARRAK F.T. "B"	0	8	0	0	8	0	4

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 24

[EIBARTARRAK F.T. "B"](#)

--

[ORIOKO F.T.](#)

[ZUMIAIKO F.T.](#)

--

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

[ATSEDENA](#)

[BURUMENDI "B"](#)

[LAGUN ONAK C.D. "A"](#)

--

[ANAITASUNA C.D. "A"](#)

[Non eta noiz](#)

1. Infantil neskak Kopa 4. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

[BERGARA K.E. "B"](#)

48

[IKASBERRI K.E.](#)

[BERGARA K.E. "A"](#)

03

[ANAITASUNA C.D.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

26

[EIBAR S.A.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 17

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EIBAR S.A.D.	7	3	2	1	0	0	17
2	BERGARA K.E. "A"	6	3	2	0	1	0	10
3	MUTRIKU F.T.	6	3	2	0	1	0	9
4	ANAITASUNA C.D.	4	3	1	1	1	0	6
5	IKASBERRI K.E.	3	3	1	0	2	0	12
6	BERGARA K.E. "B"	0	3	0	0	3	0	7

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 24

[MUTRIKU F.T.](#)

--

[IKASBERRI K.E.](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)

--

[BERGARA K.E. "B"](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

--

[BERGARA K.E. "A"](#)

[Non eta noiz](#)

Mutilen Infantil Txiki Parte Hartze 3.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

[BEHOBIA C.D.](#)

27

[URKI C.D.](#)

[SAN MARCIAL C.D.](#)

70

[BURUMENDI](#)

[REAL UNION CLUB SAD](#)

10

[LAZKAO K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 17

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	REAL UNION CLUB SAD	13	5	4	1	0	0	16
2	SAN MARCIAL C.D.	12	5	4	0	1	0	13
3	URKI C.D.	8	5	2	2	1	0	16
4	LAZKAO K.E.	7	5	2	1	2	0	8
5	BURUMENDI	3	5	1	0	4	0	2
6	BEHOBIA C.D.	0	5	0	0	5	0	7

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 24

[SAN MARCIAL C.D.](#)

--

[REAL UNION CLUB SAD](#)

[BEHOBIA C.D.](#)

--

[BURUMENDI](#)

[URKI C.D.](#)

--

[LAZKAO K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

[Non eta noiz](#)

1. Infantil Kopa 7.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

[IKASBERRI K.E. "B"](#) **13** [ZARAUTZ K.E. "A"](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#) **05** [BURUMENDI F.G.](#)

[ZUMAIAKO F.T. "B"](#) **13** [ZARAUTZ K.E. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 17

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	BURUMENDI F.G.	15	5	5	0	0	0	28
2	ZUMAIAKO F.T. "B"	9	5	3	0	2	0	17
3	ZARAUTZ K.E. "A"	7	5	2	1	2	0	9
4	LAGUN ONAK C.D.	6	5	2	0	3	0	7
5	ZARAUTZ K.E. "B"	4	5	1	1	3	0	5
6	IKASBERRI K.E. "B"	3	5	1	0	4	0	7

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 24

[LAGUN ONAK C.D.](#) **--** [ZUMAIAKO F.T. "B"](#)

[IKASBERRI K.E. "B"](#) **--** [BURUMENDI F.G.](#)

[ZARAUTZ K.E. "A"](#) **--** [ZARAUTZ K.E. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

4.- MUTRIKU ARRAUN TALDEA. ARRAUNA- BATEL TXAPELKETA. JUBENIL NESKAK. Traineruen Euskadiko ibilbide luzeko txapelketa **Sailkapenak eta hurrengo jardunaldiak.**

Iturria: <http://www.kirolak.net>

Gipuzkoako Batel liga emaitzak

Igandea, 2019.eko Martxoak 17

Igandean, Urdazurin batel ligako zortzigarren jardunaldia jokatu da.
Sailkapenak: [Hemen](#)

Oriok eta Zierbenak Traineruen Euskadiko ibilbide luzeko txapelketa irabazi dute.

Legution jokaturako txapelketan, emakumezkoen estropadan Oriok eta gizonezkoetan Zierbena irabazleak izan dira.

Aldi berean, 8+ eko lurraldetako proba jokatu da eta Euskadik maila guztietan irabazi du.

Sailkapen guztiak:[Hemen](#).

5.- TXATURANGA. XAKEA. BIGARREN MAILA. Emaizak eta karteldegia.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

L.G. SEGUNDA » 4. taldea

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

larunbata, 2019.eko martxoak 16

ALFIL B	2,51,5	HONDARRIBIA-MARLAXKA C
Jesus Maria Rodriguez Esnaola		Juan Senen Bruña Peralta
Sergio Bellosillo Perez		Ricardo Campos Urbaneja
Josu Astigarraga Toledo (K)		Jokin Etxaniz Mendieta
Harri Rodriguez Irastorza		Pablo Conde Kurth
CREATECH MEDICAL	40	FORTUNA B
Jose Luis Larrañaga Aldalur		Jose Ignacio Ruiz De Oña Cortes (K)
Mikel Leon Reinares		Óscar Cabello Noboa
Juan Jose Gomez Romero		Isabel Amunárriz Yeregui
Markel Kerexeta Zabala		Patrik Abascal Barturen
LUZARO-ORERETA B	22	TXATURANGA
Fernando Puga Senar		Ibon, Zendoia Solabarrieta
Luis Aparicio Mola (K)		José Juan. Uranga Iparragirre (K)
Iker Rodriguez Rubio		Aritz, Arruabarrena Torrealday
Antonio Martin Vicente		Javier Bedialauneta Egurrola
BILLABONA C	3,50,5	BERGARA A
Aitor Alkorta Zumeaga		Miguel Angel Muela Pérez
Aitor Villena Garrido		Lukas Iruretagoiena Pascual
Unai Atxaga Goñi		Juan Manuel Garcia Delgado

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

larunbata, 2019.eko martxoak 16

Pos.	Izena	Puntuak	Modif.Ptos.
1	CREATECH MEDICAL	17	0
2	ALFIL B	14	0
3	HONDARRIBIA-MARLAXKA C	13,5	0
4	BILLABONA C	13	0
5	TXATURANGA	12,5	0
6	LUZARO-ORERETA B	11,5	0
7	FORTUNA B	8	0
8	BERGARA A	6,5	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

larunbata, 2019.eko martxoak 23

[FORTUNA B](#)[ALFIL B](#)[HONDARRIBIA-MARLAXKA C](#)[CREATECH MEDICAL](#)[TXATURANGA](#)[BILLABONA C](#)[BERGARA A](#)[LUZARO-ORERETA B](#)[Non eta noiz](#)

6.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarteen emaitzak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

igandea, 2019.eko martxoak 17

Saskibaloia

ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokal
HLA ALICANTE	8076	JUARISTI ISB	or.	20:45	
Emakumezkoen Liga - 2					
Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokal
ADVISORIA BOET MATARO	5377	AÑARES RIOJA ISB	lar.	20:30	
Emakumezkoen Liga-1					
Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokal
UNI FERROL	5567	IDK GIPUZKOA	lar.	19:00	
ACB					
Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
DELTECO GBC	10065	CAFÉS CANDELAS BREGÁN	lar.	18:00	DONOSTIA: San Sebastián 2.016 (Illumbe)

Eskubaloia

Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AMENABAR ZKE	2423	HANDBOL BORDILS	lar.	19:30	ZARAUTZ: ZARAUZKO U Kiroldegia

Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AIALA ZARAUTZ KE	288	BM. MUSKIZ	lar.	17:45	ZARAUTZ: ZARAUZKO U Kiroldegia

Emakumezkoen Ohorezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AULA VALLADOLID	3226	SUPER AMARA BERA BERA	or.	21:00	VALLADOLID: PABELLÓN H DEL REY

LIGA ASOBAL

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
S.D. TEUCRO	2631	C.D. BIDASOA-IRUN	lar.	20:30	PONTEVEDR. P. MPAL. DE PONTEVEDR.

Beisbola/Sofbola

Senior

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokal
DRIDMA RIVAS	415	ATLETICO S.SEBASTIAN	igan.	N/D	
OBB BIZKORRAK	111	SANT BOI	igan.	N/D	
OBB BIZKORRAK	31	SANT BOI	igan.	N/D	
DRIDMA RIVAS	70	ATLETICO S.SEBASTIAN	igan.	N/D	

Neguko Kirolak

Senior Neskak

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokal
C.H.H. TXURI URDIN	03	C.H. MAJADAHONDA	igan.	N/D	

Senior Mutilak

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokal
C.H.H. TXURI URDIN	32	C.H.PUIGCERDA	igan.	N/D	

Futbola

Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
AÑORGA K.K.E	12	ATHLETIC CLUB "B"	igan.	12:00	DONOSTIA: REZOLA (H.A
EIBAR S.A.D	43	OIARTZUN K.E.	lar.	11:30	EIBAR: UNBE INF. (H.Artificial)

Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	20	RAYO VALLECANO SAD	igan.	12:00	DONOSTIA: ZUBIETA (H.

2."B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL UNION CLUB	04	IZARRA C.D.	igan.	17:00	IRUN: GAL- (H.Natur

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
GIMNASTICA DE TORRELAVEGA	10	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	igan.	17:00	TORRELAVEGA EL MALECON (H.Natural)

1.Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	11	LEVANTE U.D. S.A.D.	or.	21:00	DONOSTIA: ANOETA (H.Natural)
EIBAR S.A.D.	12	REAL VALLADOLID C.F. S.A.D.	igan.	12:00	EIBAR: IPURUA (H.Natural)

Errugbia

Ohorezko "B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
BERA BERA R.T.	5926	AVIA EIBAR R.T.	igan.	N/D	

Emakumezkoen Ohorezko Mailarako igoera fasea

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
BUC	1544	AVIA EIBAR R.T.	igan.	N/D	

Boleibola

ESTATUKO 1.MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
BERA BERA	03	GRUPO LAURA OTERO	igan.	N/D	
BERA BERA	30	DON BENITO	igan.	N/D	

larunbata, 2019.eko martxoak 16

Areto Futbola

BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
LASKORAIN K.E.	46	SALA QUINTO F.S.	lar.	19:00	TOLOSA: USABAL KIROLDEGIA
SAN JUAN A.D.	21	LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	lar.	19:00	IRUÑA: SAN JUAN KIROLDEGIA

asteazkena, 2019.eko martxoak 13

Eskubaloia

ERREGE KOPA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
HELVETIA ANAITASUNA	3124	C.D. BIDASOA	az.	N/D	IRUÑA: PABELLON ANAITASUNA

Futbola

Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
BARCELONA F.C.	41	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	as.	18:30	BARCELONA: C.DEPORTIVA GAMPER